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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 3 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:23,50   2012: 03:47,50   2011: 03:28,00   2010: 03:12,00   2009: 02:59,50   2008: 02:50,00   2007: 02:45,00
2006: 02:41,00   2005 und älter: 02:36,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:16,95 576
2. Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 02:16,97 576
3. Herbrand, Timo 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,32 472
4. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,93 467
5. Schülling, Maximilian 2003 SV Greven 02:28,19 455
6. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,64 451
7. Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster 02:29,35 444
8. Schäfer, Henrik 1999 SG Gelsenkirchen 02:29,90 439
9. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,71 432
10. Sotke, Linus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,43 426
11. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,99 413
12. Domning, Justus 2005 SV Greven 02:33,41 410
13. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 02:34,32 403
14. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:35,60 393
15. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:39,26 366
16. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:41,61 351
17. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 02:43,08 341
18. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:43,94 336
19. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:45,08 329
20. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:46,23 322
21. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,23 322
22. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:46,72 319
23. Jacobs, Tiger 2009 SC Coesfeld 02:47,04 317
24. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,10 290
25. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:52,36 289
26. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 02:55,64 273
27. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:57,17 266
28. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,63 255
29. Stein, Jost 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:00,73 250
30. Binia, Jan 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:10,12 215
31. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:11,42 211
32. Jeschke, Lennart 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:18,98 188
33. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 03:21,38 181
34. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 03:25,22 171
35. Leygraf, Malte 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:26,64 167
36. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 03:27,72 165
37. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 03:28,10 164
38. Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster 03:34,31 150
39. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:37,20 144
40. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:37,79 143
41. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:41,12 137

nicht am Start
Borysov, Artem 2005 SV Greven
Ludes, Hugo 2012 SG SSF Marl-Hüls
Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

disqualifiziert
Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster ENM

Bei der zweiten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart Rücken, die
beendet wurde
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen ENM

Auf der Bruststrecke waren bei der Beinbewegung die Fußspitzen nicht nach außen gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07
Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen ENM

Auf der Bruststrecke waren bei der Beinbewegung die Fußspitzen nicht nach außen gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 03:21,38 181
2. Banna, Louie 2013 SG Schwimmen Münster 03:25,22 171
3. Homann, Julius 2013 SG Schwimmen Münster 03:28,10 164
4. Wistuba, Jonas 2013 SG Schwimmen Münster 03:34,31 150
5. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:37,20 144
6. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:37,79 143
7. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:41,12 137

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 03:27,72 165

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 02:52,36 289
2. Nein, Michael 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,63 255
3. Binia, Jan 2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:10,12 215
4. Thyssen, Benjamin 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:11,42 211
5. Jeschke, Lennart 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:18,98 188
6. Leygraf, Malte 2011 SV Poseidon Castrop-Rauxel 03:26,64 167

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:35,60 393
2. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:43,94 336
3. Gerasch, Justus Bennet 2010 SG Schwimmen Münster 02:55,64 273
4. Stein, Jost 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:00,73 250

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:16,95 576
2. Sotke, Linus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,43 426
3. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,99 413
4. Kruck, Elias 2009 SG Gelsenkirchen 02:34,32 403
5. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,23 322
6. Jacobs, Tiger 2009 SC Coesfeld 02:47,04 317
7. Vollmer, Justus 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:52,10 290
8. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:57,17 266
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,64 451
2. Balagura, Sava 2008 SG Schwimmen Münster 02:29,35 444
3. Konst, Phil 2008 Bocholter WSV 02:41,61 351
4. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 02:43,08 341
5. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:45,08 329
6. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:46,23 322
7. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:46,72 319

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Herbrand, Timo 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,32 472
2. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,71 432

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 02:16,97 576
2. Stanglow, Yannick 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,93 467
3. Schülling, Maximilian 2003 SV Greven 02:28,19 455
4. Schäfer, Henrik 1999 SG Gelsenkirchen 02:29,90 439
5. Domning, Justus 2005 SV Greven 02:33,41 410
6. Scalet, Michel 2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:39,26 366


